证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2019-046

四川路桥建设集团股份有限公司

2019 年 5 月中标公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司经营部门初步统计，本公司及下属公司2019年5月中标工程施工项

目11个，中标合同金额约14.36亿元。其中，较大工程项目情况如下：

1. 四川省阿坝州马尔康县四川大渡河双江口水电站（S220线大渡河双江口

水电站库区复建公路工程）Ⅲ标段，中标价 115，749,252元，工期 36个月。

2. 四川省阿坝藏族羌族自治州黑水县交通定点扶贫项目 2019年-2020年建

设工程，中标价 103,474,760 元，工期 365 日历天。

3.四川省遂宁市射洪县锂电正极材料项目一期工程施工 TJ1 标段，中标价

110,000,000元，工期 270日历天。

4. 山东省德州市京台高速公路德州（鲁冀界）至齐河段改扩建工程项目主

体工程施工三标段，中标价 685,773,812 元，工期 42 个月。公司全资子公司四

川公路桥梁建设集团有限公司(以下简称“路桥集团”)与山东省公路桥梁建设有

限公司联合体中标，路桥集团为成员单位。该项目中标总价为 2,212,173,587

万元，路桥集团金额占比 31%。

截至 2019 年 5 月 31 日，公司本年度累计中标工程施工项目 58 个，累计中

标金额约 140.02亿元。

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会

                                            2019年6月12日